
 

 

 

 

Uchwała Nr 8/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie opinii o zmianie struktury organizacyjnej  Instytutów na Wydziale Nauk 

Historycznych  i Społecznych 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Senat pozytywnie  opiniuje likwidację    dotychczas  istniejących katedr  na Wydziale 

Nauk Historycznych   i   Społecznych   w   Instytucie   Nauk   Historycznych,   Instytucie   

Historii   Sztuki, Instytucie Archeologii, Instytucie Politologii oraz w Instytucie Socjologii. 
 

2.  Senat  pozytywnie  opiniuje   utworzenie   nowych  katedr  na  Wydziale  Nauk  

Historycznych i Społecznych w Instytucie Nauk Historycznych, Instytucie Historii Sztuki, 

Instytucie Archeologii, Instytucie  Politologii  oraz w Instytucie  Socjologii zgodnie wykazem  

stanowiącym  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  
 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


